
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

03.05.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 055 200 23

Číslo objednávky: 1.3.038

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.07.2024

Jaroměř - zastávka,  na 

adrese: 

Národní č.p. 305, 
551 01 Jaroměř. 

Oprava stávající, staticky 
narušené opěrné zdi při 
veřejně přístupné komunikaci k 
žz. Jaroměř zastávka, na p.p.č. 
4342/1, v majetku SŽ.            

Nejsou požadovány NE jednorázová 2024/3/1/2873 80 776,13

Celková cena 80 776,13 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 97 739,12

80 776,13 16 962,9921,00%

0,00 0,0012,00%

2024/3/1/2873

Jaroměř zastávka – oprava opěrné zdi, zpevnění terénu,_v. II

80 776,13

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/3/1/2873

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Jaroměř zastávka – oprava opěrné zdi, zpevnění terénu,_v. II

 

 

97 739,1280 776,1301 stavebni

80 776,13 97 739,12

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 776,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 776,13 21,00% 16 962,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 739,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jaroměř zastávka – oprava opěrné zdi, zpevnění terénu,_v. II

01 - stavebni

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 776,13

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

01 - stavebni

Jaroměř zastávka – oprava opěrné zdi, zpevnění terénu,_v. II

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 776,13

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 6,000

2 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 8,000

3 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 8,000

4 K 129911123
Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 1,500

5 K 131213702
Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 1,800

6 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 1,800

7 K 175111201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 1,800

P

Poznámka k položce:
předpokládá s užití původního materiálu zpět
cena je bez dodávky materiálu
výměra ponížena o drenáž

8 K 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 15,600

9 M 69311013 geotextilie tkaná PES 200/50kN/m m2 16,000

D 2 Zakládání

10 K 212751104

Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 
meliorace

m 4,000

11 K 212751131

Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 50 pro 
meliorace

m 1,500

12 K 279113144
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 3,000

13 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 1,020

14 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,146

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
15 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 8,000

16 K 977151114
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 50 do 60 mm m 0,600

D 997 Přesun sutě
17 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 4,144

18 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 4,144

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,144

20 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 62,160

21 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,144

D 998 Přesun hmot
22 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 5,956

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
23 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 731,006

Jaroměř zastávka – oprava opěrné zdi, zpevnění terénu,_v. II

01 - stavebni

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
24 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 731,006

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4616584

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 61f89833-be37-46fc-a642-44615f71b5a0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.05.2024 08:01:05


		2024-05-14T06:01:24+0000




